
 

 
PEGAWAI TUNAS (TUNJUK AJAR DAN NASIHAT SAWIT) 

LEMBAGA MINYAK SAWIT MALAYSIA (MPOB) 

 

 
PEJABAT TUNAS  ZON UTARA 

 

Pejabat MPOB Cawangan Tapah 
No. 9A, Persiaran Seri Kelana 

Taman Seri Kelana, 

35000 Tapah, Perak 

Tel: 05-4011526 
Faks: 05-4011043 

 

Bil.   Nama Email Telefon (H/P) Kawasan Selian 

 

 

 

1. 

 

 

 

Ahmat Fitri Sedari 

 

 

 

fitri@mpob.gov.my 

 

 

 

013-5822111 

 

 

 

Batang Padang     

 

 

 

2. 

 

 

 

Khairul Nizam Mohd Arshad 

 

 

 

khairul.nizam@mpob.gov.my 

 

 

 

013-4049409    

 

 

A1 

Cenderiang 

 

 

 

3. 

 

 

 

Nuraina Mat Silah 

 

 

 

nuraina@mpob.gov.my 

 

 

 

019-4302821 

 

 

A2 

Batang Padang, Bidor 

 

 

 

 

 

4. 

 

 

 

Mohammad Syukri Ahmat 

 

 

 

syukri@mpob.gov.my 

 

 

 

013-8144381 

 

 

A3 

Slim, Sungkai, Ulu Bernam Timur 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

PEJABAT TUNAS  ZON UTARA 

 

Pejabat MPOB Cawangan Tapah 
No. 9A, Persiaran Seri Kelana 

Taman Seri Kelana, 

35000 Tapah, Perak 

Tel: 05-4011526 
Faks: 05-4011043 

 

Bil.   Nama Email Telefon (H/P) Kawasan Selian 

 

 

 

5. 

 

 

 

Yuasnizam Ali Yusof 

 

 

 

yuasnizam@mpob.gov.my 

 

 

 

012-5849445 

 

A4 

Ipoh, Kampar, Sungai Rata, 

Sungai Terap, Tanjung 

Tualang, Teja, Belanja, Ulu 

Kinta (Ipoh) 

 

 

 

6. 

 

 

 

Nuratikah Mohd Isa 

 

 

 

nuratikah.mohdisa@mpob.gov.my 

 

 

 

011-28662989 

 

 

 

PTPO 

 

 

 

7. 

 

 

 

Faizal Izuan Zakaria 

 

 

 

izuan@mpob.gov.my 

 

 

 

014-2550530 

 

 

 

Pemandu Kenderaan 

 


